
Technické podmínky a specifikace www.mobilnicygnus.cz 

Platné k datu 1.11.2023 

 

I. Technické podmínky 

1.1. Aplikace umístěná na webovém rozhraní www.mobilnicygnus.cz je navržena společností IRESOFT s.r.o., 

IČ: 26297850, se sídlem Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 42453, která je autorem a výhradním držitelem veškerých 

majetkových práv k aplikaci. Aplikace je koncipována tak, aby fungovala nejlépe v nejnovějších 

desktopových a mobilních prohlížečích, což znamená, že starší verze prohlížečů mohou některé 

komponenty špatně vykreslovat v důsledku čehož nemusí být aplikace v plném rozsahu využitelná. 

Používání aplikace nevyžaduje žádnou konkrétní technologii či výrobce. 

1.2. Podporované prohlížeče: Internet Explorer verze 11 a vyšší, nejnovější verze prohlížečů Microsoft Edge, 

Google Chrome, Safari a Mozilla Firefox. Prohlížeče musí mít zapnutý JavaScript. Mezi nepodporované 

prohlížeče patří zejména proxy prohlížeče, např. Opera Mini, Turbo režim Opera Mobile apod. 

1.3. Rychlost internetu: Mobilní (3G, LTE) nebo pevné (ADSL) připojení k internetu s rychlostí min. 512 kb/s 

download a 256 kb/s upload. Bez připojení k internetu nelze aplikaci využívat. 

1.4. Čtení NFC čipů je experimentální funkce podporována pouze na telefonech s operačním systémem 

Android, které mají vestavěnou čtečku NFC čipů. Funkce je podporována jen v prohlížeči Google Chrome. 

 

 

II. Funkcionality webového rozhraní 

2.1. Aplikace obsahuje především následující funkcionality rozdělené dle jednotlivých modulů, přičemž každý 

uživatelský účet může mít zpřístupněn jeden či více modulů. 

2.2. Aplikace obsahuje tyto moduly, jejichž základní funkcionality jsou v jednotlivých bodech u každého 

modulu uvedeny: 

 

Modul Terénní péče 

a) Zobrazení denního plánu cest pracovníka a kontaktů na klienty 

b) Potvrzování provedených činností s možností editace 

 

Modul Pobytová péče 

a) Zobrazení naplánovaných činností dle plánu péče 

b) Potvrzování provedených činností, možnost editace a přidání dalších činností 

c) Zobrazení záznamů péče, možnost editace a přidání nových 

 

Modul Stravovací provoz 

a) Objednávky jídla na základě sestaveného jídelníčku pro zaměstnance a pro cizí strávníky 

b) Výběr variant klientů 

 

Modul Řízení organizace 

a) Příjem a odeslání oznámení a dokumenty ke stažení. 

 

Modul Rozpis směn 

a) Náhled na rozpis směn přihlášeného zaměstnance. 

b) Rozpis směn více zaměstnanců s možností drobných úprav v těchto směnách. 

 

 

 

2.3. Jednotlivé funkcionality aplikace se v průběhu času mohou měnit. 

 

http://www.mobilnicygnus.cz/
http://www.mobilnicygnus.cz/

